АДМИНИСТРАЦИЯ БЛАГОДАРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.10.2019                                                                                            № 45
с. Благодарное
О проведении публичных слушаний по вопросу рассмотрения проекта Правил благоустройства на территории Благодарненского сельского
поселения Отрадненского района
В целях рассмотрения проекта Правил благоустройства на территории Благодарненского сельского поселения Отрадненского района,  в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 17 Устава Благодарненского сельского поселения Отрадненского района, положением о публичных слушаниях в Благодарненском сельском поселении Отрадненского района, утвержденным решением Совета Благодарненского сельского поселения Отрадненского района от 03.09.2019 года № 346, п о с т а н о в л я ю:

1. Образовать комиссию по проведению публичных слушаний по рассмотрению проекта Правил благоустройства на территории Благодарненского сельского поселения Отрадненского района и утвердить ее состав (приложение)

2. Назначить на 25 ноября 2019 года проведение публичных слушаний по вопросу рассмотрения проекта Правил благоустройства на территории Благодарненского сельского поселения Отрадненского района
25 ноября 2019 в 9.00 – х.Чайкин, по адресу: ул. Дружбы, 2

25 ноября 2019 в 10.00 – х.Кубрань, по адресу: ул. Центральная,41

25 ноября 2019 в 11.00 – с. Петровское, Дом культуры, ул. Ленина, 107

25 ноября 2019 в 13.00 – с. Воскресенское, по адресу: ул. Красная, 16

25 ноября 2019 в 14.00 – п. Урупский, Дом культуры, ул. Центральная, 3б

25 ноября 2019 в 15.00 – п. Южный, по адресу: ул. Мира,41

25 ноября 2019 в 16.00 – п. Светлый, по адресу: ул. Первомайская, 1а

25 ноября 2019 в 17.00 – с. Благодарное, Дом культуры, ул. Октябрьская, 102б

3. Комиссии по проведению публичных слушаний по рассмотрению проекта Правил благоустройства на территории Благодарненского сельского поселения Отрадненского района.
1) провести публичные слушания;

2) обеспечить выполнение организационных мероприятий по проведению публичных слушаний и подготовку заключения о результатах публичных слушаний.
4. Ведущему специалисту по земельным вопросам администрации  Благодарненского сельского поселения Отрадненского района В.А.Рыбалко обеспечить подготовку документации для рассмотрения на публичных слушаниях указанной темы.

5. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Благодарненского сельского

поселения Отрадненского района                                                  А.А.Дудченко
                                                                                                                               ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН

постановлением главы

Благодарненского сельского поселения

от 18.10.2019 г.  № 45
СОСТАВ

комиссии по проведению публичных слушаний по рассмотрению проекта Правил благоустройства на территории Благодарненского сельского
поселения Отрадненского района и утвердить ее состав
                Разумов Владимир Николаевич–заместитель главы Благодарненского                                                сельского поселения, председатель комиссии;

Рыбалко Валентина Андреевна - ведущий специалист по землеустройству администрацииБлагодарненского сельского поселения, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Белан Сергей Николаевич -    председатель комиссии по агропромышленным вопросам, землепользованию, охране окружающей среды, строительству, связи, жилищно-коммунальным вопросам Совета Благодарненского сельского поселения;

Орлова Марина Николаевна –   председатель ТОС с. Благодарное;
Киселева Татьяна Анатольевна – председатель ТОС п. Урупский.
Ведущий специалист по земельным вопросам

администрации Благодарненского сельского
поселения  Отрадненского района                                                   В.А.Рыбалко

Проект Правил благоустройства на территории Благодарненского сельского поселения Отрадненского района размещен на официальном сайте Благодарненского сельского поселения Отрадненского района www.adm-blagodarnoe.ru